

# **KBS Container Service ApS**

**Borupvej 12, Astrup, 9510 Arden**

**CVR-nr. 18 23 78 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

**Kaj Baag Simonsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBS Container Service ApS Borupvej 12 Astrup 9510 Arden  Telefon: 98335966 Hjemmeside: <a href="https://kbscontainerservice.dk/">https://kbscontainerservice.dk/</a> E-mail: <a href="mailto:info@kbscontainerservice.dk">info@kbscontainerservice.dk</a>  CVR-nr.: 18 23 78 73 Stiftet: 30. december 1994 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Kaj Baag Simonsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovations- og vognmandsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.341.140 mod 7.953.714 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.320.900 mod 285.256 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af frasalg af aktiviteten renovationskørsel. Fortjenesten ved salget er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.341.140</b>	<b>7.953.714</b>
2 Personaleomkostninger	-4.728.470	-5.768.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.319.708	-1.344.173
Andre driftsomkostninger	-700.903	-135.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.592.059</b>	<b>705.834</b>
Andre finansielle indtægter	0	37.117
Øvrige finansielle omkostninger	-252.249	-358.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.339.810</b>	<b>384.558</b>
Skat af årets resultat	-1.018.910	-99.302
<b>Årets resultat</b>	<b>3.320.900</b>	<b>285.256</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.320.900	285.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.320.900</b>	<b>285.256</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	776.872	784.418
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.621.399	9.279.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.398.271</u>	<u>10.063.581</u>
5 Deposita	197.165	197.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.165</u>	<u>197.165</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.595.436</u></b>	<b><u>10.260.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.869.034	1.736.712
Tilgodehavende selskabsskat	8.004	8.004
Andre tilgodehavender	534.122	4.122
Periodeafgrænsningsposter	388.400	340.645
Tilgodehavender i alt	<u>2.799.560</u>	<u>2.089.483</u>
Likvide beholdninger	<u>3.654.371</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.453.931</u></b>	<b><u>2.089.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.049.367</u></b>	<b><u>12.350.229</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	546.000
Overført resultat	4.917.403	1.050.502
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.042.403</b>	<b>1.721.502</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	858.205	551.704
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>858.205</b>	<b>551.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	136.264
Leasingforpligtelser	4.267.426	4.033.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.682.826	1.651.721
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.950.252	5.821.496
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.681.308	1.338.991
Gæld til pengeinstitutter	0	532.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.195.720	1.355.597
Selskabsskat	712.409	0
Anden gæld	609.070	1.028.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.198.507	4.255.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.148.759</b>	<b>10.077.023</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.049.367</b>	<b>12.350.229</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	561.600	749.646	1.436.246
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-15.600	15.600	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	285.256	285.256
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	546.000	1.050.502	1.721.502
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-546.000	546.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.320.900	3.320.900
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.917.402</b>	<b>5.042.402</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Indtægter:	
Salg af goodwill	5.000.000
	<u>5.000.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	5.000.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>5.000.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.141.012	5.032.122
Pensioner	509.116	633.624
Andre omkostninger til social sikring	78.342	102.961
	<u>4.728.470</u>	<u>5.768.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>12</u>

## Noter

---

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2024	843.530	843.530
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>843.530</b>	<b>843.530</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-59.112	-51.566
Årets afskrivninger	-7.546	-7.546
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-66.658</b>	<b>-59.112</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>776.872</b>	<b>784.418</b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2024	15.960.224	14.578.224
Tilgang i årets løb	2.232.500	1.952.000
Afgang i årets løb	-4.069.820	-570.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>14.122.904</b>	<b>15.960.224</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.345.124	1.345.124
Korrektion af tidligere opskrivninger	-1.299.041	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>46.083</b>	<b>1.345.124</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-8.026.184	-7.034.558
Årets afskrivninger	-1.272.292	-1.336.627
Korrektion af nedskrivning primo	-39.850	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.790.738	345.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-5.547.588</b>	<b>-8.026.185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>8.621.399</b>	<b>9.279.163</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	7.953.467	8.035.008

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	197.165	1.965
Tilgang i årets løb	0	195.200
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>197.165</b>	<b>197.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>197.165</b>	<b>197.165</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Leasingforpligtelser	5.948.734	1.681.308	4.267.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.682.826	0	1.682.826
	<b>7.631.560</b>	<b>1.681.308</b>	<b>5.950.252</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 593 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
